Instrukcja montazu Assembly instructions @B> Montageanleitung
Notice de montage D Istruzioni di montaggio QD Montage-instructies

RIVA 814

UWAGA /REMARQUE/ /NOTE/ ATATTENZIONE /HINWEIS /LETOP

Maksymalna wysokos$¢ stupa wody ~ 1.2 m Objetos¢ wody w basenie 34.21 m?

(R Niveau maximum de la colonne d'eau ~ 1.2 m Le volume de I'eau dans la piscine 34.21 m®

The maximum water column level ~ 1.2 m Water capacity in the pool 34.21 m?

D Livello massimo della colonna d'acqua ~ 1.2 m Il volume di acqua in piscina 34.21 m?

Maximaler Wasserstand ~ 1.2 m Volumen von Wasser im Schwimmbecken 34.21 m*
QD Maximum niveau waterkolom ~ 1.2 m Water inhoud van het zwembad 34.21 m?

V4

N

|
x\v

i

I

N

!
i\




Instrukcja montazu Assembly instructions




Elementy @B Elements
; g?
L
Q
L-5680 mm 1] L-5680 mm 2]
x18 x2
L-2140 mm 3] L-2140 mm 4]
x17 x1
L-2140 mm 5] L-2140 mm 6]
x1 x1
L-1780 mm [z L-1780 mm E]
X34 x2
L-1780 mm 9] L-1780 mm g
Cen el [ L]
x4 x4
L- 2828 mm i1 L- 2766 mm 12
————————————————
x4 x4
L- 2116 mm 13 L- 1992 mm 14
x1 x2
L- 1756 mm (E L- 1632 mm 18
x4 x4




Elementy

@GB>Elements

L- 781 mm [17 L- 781 mm 118
i - e

x1 x1
L- 555 mm [19] L- 1588 mm 120]

— LA 7 7 7 7>
x1 x1
L- 1588 mm 21] L- 575 mm 22]

NN NN N\ ——

x1 x5
L-1330 mm 23] L-1330 mm 24

ll |
x16 x12
L- 1330 mm 125 1-1439 mm 26

i \ /

X6 x1
L- 1330 mm 127 L- 1285 mm 28

Q !
x14 X2
L- 220 mm 29) L- 220 mm 30
@ x27 Q X8

x1




(PD Elementy @B Elements
: g?
60x40 Al — B1] B2 4x20 Q
/ © © Qxsassttmmmn
% © o ” @
\ X2 x2 x2' | x12
5x100 C] 5x80 D 4x40 E] 3x35 [F]
21100558 8p1900m st ttstrtsomen-
@ x61 x170 @ x80 @ x120
4x45 G 5x80 H L 1700 R (X
X6 ; x2

MB

X

x40




D Podtoze Ground




D Podfoze @B Ground

FUNDAMENT BASENU / FUNDATION

RURA DRENARSKA / DRAINGE PIPE
PECHERZYKOWA FOLIA FUNDAMENTOWA / FOINDATION BUBBLE WRAP

ZWIR / GRAVEL
GEOWEOKNINA OGRODOWA / GEOTEXTILE

|6] GRUNT / GROUND

/

(111
[TTTTTTT1)
o




NV
|

ZN

\

@

@ Istruzioni_montaggio_piscina_legno_Riva_814.pdf 1 05/05/2022 17:15:20
Podtoze Ground
:O %
4550
N
N
E N.B. Soluzione
N non applicabile a un
sistema autoportante.
(Vedere pag. 38-39)
o
o - -
<
R
[
~
2 3x MESH AIIIN
S (B500SP) Q188
o N REINFORCEMENT
D
© (=]
g - a - g g
>¢]
(]
(=}
o
~ |
o
Il
o H H
<
N
o
N
420 1227 2095 1227
5390
3 8

@

N2
7 >



NV

Z)

£

@

@ Istruzioni_montaggio_piscina_legno_Riva_814.pdf 1 05/05/2022 17:16:02

Podtoze

Ground

N.B. Soluzione
non applicabile a un
sistema autoportante.

(Vedere pag. 38-39)

@

N2
7 >



1z

A @ Istruzioni_montaggio_piscina_legno_Riva_814.pdf 1 05/05/2022 17:16:53 @
£

(PD Podtoze Ground

A

N.B. Soluzione
non applicabile a un
sistema autoportante.
(Vedere pag. 38-39)

2T "R"

3x MESH AIIIN
(B500SP) Q188
REINFORCEMENT

1200

1800
1700

=~1200

A
A5

HEENNT ®




N2
|

ZN

\

@

@ Istruzioni_montaggio_piscina_legno_Riva_814.pdf 1 05/05/2022 17:18:16

Podtoze Ground
:O %
4550
135
< 1200 N.B. Soluzione
N | . .
N / | non applicabile a un
sistema autoportante.
(Vedere pag. 38-39)
3x Reinforce
- S Mesh
I': il Q188
A 8 420 N 1200 8
5 ©
SAND 8
: + {13
100 | | CEMENT
1120
~ 2x Reinforce
~ Mesh Q188
©
S
N
&
420 20g 4150 200
5390

@

N2
g >



ZN

N

N // Istruzioni_montaggio_piscina_legno_Riva_814.pdf 1 05/05/2022 17:17:09
il

@ ®

CPD Podfoze Ground
:O §

A-llIN (B500SP) Q188

M

| \ B
x6
REINFORCE MESH
A lll N(B500SP) Q188

=

—

A Il N(B500SP) Q188
REINFORCE MESH

1200

1800

500

ICONCRETE

| \

N.B. Soluzione
non applicabile a un
sistema autoportante.
(Vedere pag. 38-39)

CONCRETE FLOOR
>
TN

A

@D wewnetrzna strona basenu
@Binternal side of the pool

CONCRETE
FLOOR

1200

N7
HEEEN T U




ZN

§

N // Istruzioni_montaggio_piscina_legno_Riva_814.pdf 1 05/05/2022 17:17:33
il

@ ®

Podtoze Ground
:O§
200 4150 200
N
&
©
& ©
© S
S -
S
] X N.B. Soluzione NG
i R s N
A non applicabile a un
sistema autoportante.
| (Vedere pag. 38-39)
8 (] - 1
S
N N
2 =
R —
oS - - 1
S
©
e 3
3 e
N
&

N7
HEEEE S




Struktura drewniana Wooden structure




Struktura drewniana

Wooden structure

7600

4060

25




Struktura drewniana

Wooden structure

L-5680 mm 1 L2140 mm [3] -1V
x6 x6
L-1780 mm 7]
x12 x1
- - 3
7
3
7
3
3
14\@
3
1




Struktura drewniana Wooden structure

L-5680 mm [1] L-2140 mm
X2

L-1780 mm [z L-1780 mm
X2

)

N

b
(It




Struktura drewniana

Wooden structure

L-5680 mm 1. L2140 mm 3 VI-Viil
= - |5 =
X6 X6
L-1780 mm z
= ]
x12
7] o — 3
‘L 5
\




Struktura drewniana

Wooden structure

L-5680 mm 1] L-2140 mm 3]
x2 x1
L-1780 mm [z L-2140 mm [6]
x4 x1
7 7 \\
1 -y
\
7
14\2@
[6]
3
3




Struktura drewniana Wooden structure

L-5680 mm 2 L-2140 mm 4] X
|| L =] i
X2 x1
L-1780 mm /4 L-2140 mm 5]
x4 x1
I 1y = P.
7 1
1
1
1
o\
)
1
\\
7
} IL»- I
~‘ I
7 ATTENZIONE!
Posizionare lo SKIMMER
prima di inserire la
semitavola superiore.
Vedi le istruzioni di
montaggio degli accessori
/ per tutti i dettagli.
%H%

\

M|
—_
W




Wooden structure

Struktura drewniana

Ed

L-1780 mm

X4

...........

>
§R33ScREs
LI T T T T 111
I T T 1T 1T 1T 1 11

|
g

4 C 4 4 4 4 C 4 C

el =~|

4 4 4 o o 4 o 4 4

g
|

LT 1T 1T 1T I 1 11

Il T 1T 1L T L LT

SENSEENNS
(2




Struktura drewniana

Wooden structure

L-1439 mm 126]

N

Ed

VAR EE RN = -\
[ e e e

[ e e e e e e 2 2 2
A S\ ST

NN\ 7




Struktura drewniana

Wooden structure

1449

776

776

1449

460

460

310,

&

.460_ 382 456_ 382 460

2> b 21 ] .
i
A
28] !" &
'
Q

(460 | 610 | 610 | 460

(29
Bl [27]
B [28]




Struktura drewniana

Wooden structure

L- 220 mm 29 5x100 C]
X217 x54
1 8
L
29
LM
o
L M)
s
LY
C
ol
S o
N
A
L




Wooden structure

Struktura drewniana

Al
-
W
x\\ D
ma. \
\V | F |
€ & y y

V111111
VIV,
[/

27

H
Va—,




////////

ST

\

k]

S

28

©
N

|
T T
/77777777

/4

\\\\\\\\\\

i

IENEN &] | & bﬁ%

\
|__—
\
\
\
\
\
7 &

i K. . ‘d\&

AN




Wooden structure

Struktura drewniana

ANNNNY

AN
K




Struktura drewniana

Wooden structure

L-1330 mm 23 4x45 [c TORX TX20
|l
g |9 x64
< /
'\
|| ]
o
o
2”7
) A
-~ \ g
N\
\W
\

231




Taras Terrace
ZO ?
L- 2828 mm Kl L- 2766 mm 12
x4 x4
L- 2116 mm 13 L- 1992 mm 14
—_—— —_—
x1 x2
L- 1756 mm (E L- 1632 mm 1
x4 x4
L- 781 mm [17] L- 781 mm 18]
| )
x1 x1
L- 555 mm [19
x1
5x80 H] TORX TX 25 - 295 _
L)
LM




Taras Terrace







Taras Terrace
4x40 E] 30
v | | (7
@ Xx48 x8
Widok od spodu tarasu.

GBView from the bottom of terrace.

30




Schody drewniane

Wooden stairs

L- 1588 mm

A/ A/ A/ A/

20]

x1

L- 1588 mm

2]

NN NN\

x1

L-575 mm

22

3 mm




Wooden stairs

Schody drewniane

B1

/i

[«]
2

510




(PD Maskownice Corner covers




(PD Maskownice Corner covers

Z PZ 1

X8 @




194

----------

.-—J—J—a—r_—r——.— _JL—.-—.-.

T

----------



uff_tecnico
Rettangolo

uff_tecnico
Rettangolo


3711,00

NUM. 3

1 INT_0050_03C_OMEGA_814 8030135 )
INT_0022_13_PIASTRA_LINEARE_VOI 4030039 6

B18.2.3.5M - HEX BOLT M12 X 1.75 X 100 --100N 926
B18.22M - PLAIN WASHER, 12 mm, REGULAR 926
B18.2.4.1M - HEX NUT, STYLE 1, M12 X 1.75 --D-N 96

INT_0050_02B_IPE_120_1200 8030101 6 13/02/2020
INT_0022_09_PROFILO_U_V04 4030030 6 Rev.

Jil 00
S L L  J e e ] L L L | foglio

T e T [ e T T T e e e T T T T T T T T [ T T T T 1di2
= = = scala
1:30
dis. n°®

[ CODICE ARTICOLO 8030139 | 05

KIT AUTOPORTANTE 814

1l 169,00




NUM.
ARTICOLO

NUM. PARTE

COD ART

QUANTITA

1

INT_0050_03C_OMEGA_814

8030135

6

INT_0022_13_PIASTRA_LINEARE_VO1

4030039

6

B18.2.3.5M - HEX BOLT M12 X 1.75 X 100 -100N

26

B18.22M - PLAIN WASHER, 12 mm, REGULAR

26

B18.2.4.1M - HEX NUT, STYLE 1, M12X 1.75 -D-N

INT_0050_02B_IPE_120_1200

8030101

INT_0022_09_PROFILO_U_V04

4030030

28823388

| CODICE ARTICOLO 8030139 |

KIT AUTOPORTANTE 814

13/02/2020

Rev.

00

foglio

2di2

scala

1:30

dis. n°®

06






